H E TELECOMUNICAÇÕES & INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº 26.882.222/0001-79
Rua Cesário Pinto, 210-B, Esmerino Gomes, CEP: 62.600-000 – Itapajé-CE - Fone (85) 9 9911.6458

financeiro@vibenet.net.br – www.vibenet.net.br

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DE DISPENSA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.08.19.01. SAAE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025SAAE-DP

Ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
Comissão de Contratação
Ref.: Dispensa N° ° Nº 2025.08.19.01. SAAE

OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento de internet via link dedicado com
velocidade de no mínimo 150mbps até 700mbps para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
do Município de Icapuí/CE - SAAE.

Prezados Senhores,

1 – Pelo presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de
que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados
na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos
de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de
habilitação definidos no instrumento convocatório.

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social: H E TELECOMUNICAÇÕES & INFORMÁTICA LTDA. CNPJ Nº 26.882.222/0001-79 - Endereço Completo: Rua
Cesário Pinto, 210 B, Esmerino Gomes, CEP: 62.600-000, Itapajé.CE - Fantasia : VIBENET TELECOMUNICAÇÕES - e-mail:
financeiro@vibenet.net.br - Telefone: Fax: e-mail: (85) 99911.6458 – Inscrição Estadual nº 06.639006-0 – Inscrição Municipal nº
2.227 - Informo que todos os eventuais pagamentos deverão ser depositados na seguinte conta: DADOS
BANCÁRIOS: Banco do Brasil: Ag: 4150-5 Conta: 14.137-2 - Caixa: Ag 3812 - Operação: 003 - Conta: 913-7

Lote Único

Item Descrição Velocidade  Unid. Quant. Valor
,Mensal

Valor
Anual

01 LINK DE INTERNET 150MB – FULL EMPRESARIAL /
ALMOXARIFADO LINK DE INTERNET 150MB - FULL
EMPRESARIAL / ALMOXARIFADO

150 Mbps Serv. 12 R$ 107,43 R$ 1.289,16

02 LINK DE INTERNET 150MB – FULL EMPRESARIAL /
ALMOXARIFADO LINK DE INTERNET 150MB - FULL
EMPRESARIAL / ALMOXARIFADO

150 Mbps Serv. 12 R$ 107,43 R$ 1.289,16

03 LINK DE INTERNET 150MB – FULL EMPRESARIAL /
CAPTAÇÃO 2 LINK DE INTERNET 150MB - FULL
EMPRESARIAL / CAPTAÇÃO

150 Mbps Serv. 12 R$ 107,43 R$ 1.289,16

04 LINK DEDICADO DE 700MB –FULL EMPRESARIAL /
SEDE LINK DEDICADO DE 700MB -FULL

700 Mbps Serv.  12 R$ 362,17 R$ 4.346,04

Valor Global R$ 8.213,52 (oito mil, duzentos e treze reais e cinquenta e dois centavos)

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto
licitado, tais como impostos, seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos
incidentes sobre o fornecimento de produtos, e que serão respeitados todos os direitos previstos no artigo 7º da
Constituição Federal de 1988.

H E TELECOMUNICAÇÕES & INFORMÁTICA LTDA – CNPJ Nº 26.882.222/0001-79
Rua Cesário Pinto, 210-B, Esmerino Gomes, CEP: 62.600-000 – Itapajé-CE - Fone (85) 9 9911.6458

financeiro@vibenet.net.br – www.vibenet.net.br

Declaramos que o prazo de início do Fornecimento, será de imediato, contados da data de recebimento da ordem de
compras.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus
anexos.

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ANTONIO ELISBERTO TEIXEIRA PINTO DE
SOUSA. CPF Nº 055.130.643-24 - RG nº 20078985689 SSP-CE, NACIONALIDADE: Brasileiro, Empresário, solteiro,
data de nascimento: 06/05/1997, com domicílio na Rua Luís Ferreira Lima, 29, Alto da Bela Vista, Itapajé.CE – CEP:
62.600-000.

Itapajé, 26 de agosto de 2025.

___________________________________
Antônio Elisberto Teixeira Pinto de Sousa

RG sob o nº 20078985689 SSP-CE
CPF nº 055.130.643-24

		2025-08-26T18:09:41-0300
	ANTONIO ELISBERTO TEIXEIRA PINTO DE SOUSA:05513064324